[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1723
О признании утратившим силу постановления администрации
города Невинномысска от 18 марта 2013 г. № 723
В соответствии со статьей 48 Федерального закона                                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 18 марта 2013 г. № 723 «О внесении изменений в постановление главы города Невинномысска от 04.11.2004 № 1289                          «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по арендной плате, пеням за нежилые помещения и землю».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты
«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                  М. А. Миненков